Conſideroſ ionathas maliſiam et
iram patris ſui ſaul contra dauid iuris
rexit a menſa iratus et non comedit
panem illo die. i. Regum. xx.

Audiens parabola nathā dauid iuris
indignatione contra hominem illum
dixit vniuit deus quoniam filius mortis est
qui hec fecit. iiij. Regum. xij.

Heliurus iuratus fuit contra iudas te-
gē israel eo quod non paſſerit terram sagittariorum
in quinque aut ſexies ut totū ſiria;
deſeruerat. iiiij. Regum. xij.

Audiens neemias clamore populi
propter uſuras quas erigebat opti-
tes iuratus est nimis. Neemias. v.

Audiens q̄moia hester quamā oēs
indeos occidē parabat auſuerus rex
ſurrexit iurat⁹ de loco coniunct⁹ Heliūj. vij.

De ira mali hominis.

Ita mali hominis fugienda
est quia ſemper viciola eſt.

Iuratus capn eo quod munera
fratris ſui accepta eſſent occidit eū.
Genes. viij.

Audiens ſaul post victoria; dauid
comēdari iurat⁹ eſt et diſplicuit ſuo
in oculis eius. i. Regum. xvij.

Cū exaltat̄ ionathas dauid ap-
petere ſuū ſaul iurat⁹ ſaul dixit ad eū
filii mulieris vienū ultro capientis. i.
Regum. xx.

Venit achab rex israel in domū ſuā
indignas et frenetis ſup quod locutus
naboth ſeiz; quod noll; vineā ſibi coe-
de re de cōſilio iezabel iuſſit cū lapida-
ri. iij. Regum. xpi.

Post ſalubre cōſiliū helisei iuratus
naamā recessit. iiij. Regum. v.

Separauit amalias exercitū effra-
bim qui venerat ad eū pro eo ſeiz; quod
malus erat nec voluit quod ſeau ad bel-
lum ueniret ac illi vehementer iurati

cōtra iuda reuerſi ſunt in regione ſuā
ii. Parali. xxv.

Ozias rex iuda iuratus ſacerdotib⁹
ipm arguentib⁹ mihi abatur eiſo ē. ii.
Paralipomenon. xxvi.

Cū reuertus eſſet ſenachērib⁹ fugi-
ens a iudea iuratus milites indeos
occidit Thobie. i.

Dicente thobia de hebo bailete vi-
des ne forte furtiuſ⁹ ſit upo ei iuratuſ
respondit manifesta eſt vana ſpes tua
Thobie. ii.

Cū audiret hoſternis quod filii israel
prepararent ſe ad refiſendum ſibi
furore nimio exparuit in iracundiam
magnum. Judicium. v.

Cū dipiſſet achior magnam potē-
tiam de israel iurati ſunt magnates ho-
lofernis et cogitaueunt ipm inter-
ſicere. Judith. v.

Hēmia p̄dicātē veritatē iurati ſunt
principes iuda et iuſſerunt eū in car-
cerati Iheremie. xxxvij.

De ydolatria.

Idens popul⁹ israhel quod mo-
ram faceret moyses in monte
dixit ad aaron fac nobis de-
os qui p̄cedat nos. Exodi. xxvij.

Fornicatus eſt popul⁹ ſel cui filii
abus moab quod dureat eos ad ſacri-
ficia deoꝝ ſuox. Mū. xv.

Moratio iouſue filii israel ſcriuerunt
baalim et aſtaroth. Judicium. v.

Cū ſenex fauis eēt ſalomō ſeqbat
dros alienos cōtabiacē ſuā et adora-
uit eos ut patet. iij. Regum. xi.

Iheroboā fecit duos vitulos aure-
os et dixit ecce dñs tu israel quod deduxi
tūte de terra egipci. iij. Regum. xii.

Achab rex ſerviuit baal et adora-
uit eum. iiij. Regum. xvi.

Edificauit viri de iuda ares et

statuas et lucos super omnem collē
exclusum et subtus omnem arborē
frondosam. iij. Ne. xvij.

Lūnlatis filijs israhel in assīcō
collate sunt diuersē gentes in ciuitā
te samaria et unaqueq; fecit deum su
um .iiij. Ne. xvij.

Hannachrib rex assīcō cū in tem
plo adoraret deum suum duo filij e
ius percusserunt eū gladio. iij. Ne. xip

Manasies rex iuda erexit aras
baal et adorauerunt ēnē maliciaz
celi. h̄. Ne. xxi

Nabuchodonosor fecit statuā au
ream et precepit ut omnes adoraret
eam. Danielis. iij.

Darius rex p̄sp̄z precepit ut nul
lus aliquid petret infra tres di
es nec a deo nec a homine nisi ab e
o. Danielis. vi.

Erat ydolū in babilone qđ rex et
talijs quotib; adorabant et cū daniel
hoc subuertisse ip̄i babilonij draco
nem adorauere cūt. Danielis. xij.

Anthiochus iussit edificari aras et
templa. Machabeōū. i.

Dicitur iustitia.

Al filius obeth dicebat soci
is suis quis est abymaleth et
que est sicheim ut seruamus
ei utriam daret aliquis populu istū
sub manu mea. Judi. ix.

Sāp̄son leonem in heremis lacerā
uit nec tamen tantam probitatez in
dicavit. Judi. xij.

Golyad. philisteus exp̄ebrabat
israhel. i. Ne. xvij.

Adomas filius dāuid et agith ele
uabatur d̄ cens ego regnabo et patē
durabit regnū m̄sū. iij. Ne. i.

Henadab rex sicis misit regi isra

hel dicens hec faciet mihi d̄ et hec
addat si sufficeret puluis samarie pu
gillis omnis populi qui sequitur me
iij. Ne. xx.

Maplaces ex parte regis assīcō
dit nūquid libe uetus d̄ genīcū
terram suā et vos de manu regis ass
īcōrum. iij. Ne. xviij.

Holofernes dixit ad achior cū p
culleimus omnes quasi hominem v
num tunc et ipse cū illis gaudij assī
cōrum interib; Judich. vi.

Anō euocauit amicos suos et expo
suit illis magnitudinē suā. Hester. i.

Helem dixit multa verba iactā
e. Job. xxxvij.

Ostēdam vobis sapientiam meā;
Nabudonosor dixit tribus sociis
danielis qui noluerunt statuām eius
adorare quis est deus qui possit eos
de manu mea liberare. Danielis. iij.

Deābulans in aula babilonis na
buchodonosor ait nonne hec babilon
ciuitas quā edificari in domū regni
in robore fortitudinis mee et in gla
de coeis mei. Dami. iij.

Audiuīt sezon p̄ cōgregauit iudas
ecclesiam fidelium et ait faciat mihi no
men et debellabo iudā sed cōteariū
accidit. i. Mach. ij.

Dēmetrius filius dēmetrii misit
d̄ ionatham dices descendē ad nos
in cōpū et agredīscū illic mūcē qā
meum est virtus bellorum et victori
a et dico quis sū ego sed tamen ma
le accidit ei. i. Mach. x.

Micahor contra iudā pugnati
rus vocauit negotiatores promittē
se pro uno talento nonaginta manū
piā iudeorum. i. Mach. iij.

Interrogauit quoq; iudeos si est
potens in celo qui īperauit agi dī